
Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 1 z 23

UCHWAŁA NR III/4/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn.zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt 1-6, art.215, art.217, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) w związku z art.121 ust.4, ust.7 i ust.9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn.zm.), Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 630.661,15 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 694.611,15 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.240.930,45 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 229.547,45 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.011.383,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 804.880,45 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 248.224,45 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 556.656,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 500.000,00 zł., tj. z kwoty 13.112.139,00 zł. do kwoty 12.612.139,00 zł., 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 10.700.000,00 zł., 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.912.139,00 zł. 

2) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 500.000,00 zł., tj. z kwoty 16.602.889,00 zł. do kwoty 16.102.889,00 zł. 

3) stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów 91.147.899,24 zł. 

b) plan wydatków 103.760.038,24 zł. 

c) deficyt budżetu - 12.612.139,00 zł. 

d) przychody budżetu 16.102.889,00 zł. 

e) rozchody budżetu 3.490.750,00 zł. 

§ 3. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emitowanych w roku 2010 papierów wartościowych w kwocie 13.600.000,00, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.700.000,00 zł. 

b) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i wykup wyemitowanych papierów wartościowych 
w kwocie 2.900.000,00 zł. 

§ 4. 

Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 
Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 2 z 23

§ 5. 

Załącznik Nr 4 – Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii 
w Gminie Brzesko w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik Nr 7 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku, do Uchwały 
Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 
Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Załącznik Nr 8a – Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, do 
Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Załącznik Nr 9 – Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 – 2022, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 
Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 11. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 3 z 23

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 
zmiany 

Dział Nazwa - źródło Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5

020  Leśnictwo 0,00 8,00 
 w tym:
 a) dochody bieżące 8,00

 0750 dochody z najmu i dziarżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

 8,00

600  Transport i łączność 0,00 1 224,00 
  w tym:   

 a) dochody bieżące 1 224,00
 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne odo osób fizycznych  241,00
 0920 pozostałe odsetki  983,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 965,00 

  w tym:   
 a) dochody bieżące 10 965,00

 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  5 500,00
 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  465,00
 0750 dochody z najmu i dziarżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

 4 000,00

 0920 pozostałe odsetki  1 000,00
750  Administracja publiczna 3 000,00 5 665,00 

  w tym:   
  a) dochody bieżące 3 000,00 5 665,00
 0750 dochody z najmu i dziarżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

 2 000,00

 0920 pozostałe odsetki 3 000,00  
 0970 wpływy z różnych dochodów  3 664,00
 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
 1,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 500,00 
  w tym:   
  a) dochody bieżące  10 500,00

 0970 wpływy z różnych dochodów  10 500,00
756  Dochody od osób prawnych, od osob fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
572 900,00 470 093,00 

  w tym:   
 a) dochody bieżące 572 900,00 470 093,00

 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 281 900,00  
 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00  
 0310 podatek od nieruchomości  250 000,00
 0320 podatek rolny 1 000,00 55 000,00
 0330 podatek leśny  2 000,00
 0340 podatek od środków transportowych  45 000,00
 0360 podatek od spadków i darowizn  57 000,00
 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  9 200,00



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 4 z 23

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 35 000,00

 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 37 000,00  
 0690 wpływy z różnych opłat 3 000,00 200,00

 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  16 693,00
758  Różne rozliczenia 0,00 59 335,00 

  w tym:   
  a) dochody bieżące  59 335,00
 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  59 335,00

801  Oświata i wychowanie 25 000,00 100 999,00 
  w tym:   

 a) dochody bieżące 25 000,00 100 999,00
  w tym:   

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 46 010,00

 0921 pozostałe odsetki  68,00
 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  9 532,00
 0970 wpływy z różnych dochodów  45 457,00
 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
25 000,00  

 2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 45 942,00

851  Ochrona zdrowia 0,00 2,00 
  w tym:   
  a) dochody bieżące  2,00
 0920 pozostałe odsetki  2,00

852  Pomoc społeczna 2 100,00 19 172,00 
  w tym:   

 a) dochody bieżące 2 100,00 19 172,00
 0690 wpływy z różnych opłat  17,00
 0830 wpływy z usług  11 000,00
 0920 pozostałe odsetki  2 010,00
 0970 wpływy z różnych dochodów 2 100,00 25,00
 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
 6 120,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11,15 244,15 
  w tym:   
  a) dochody bieżące 11,15 244,15
  w tym:   
  - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
11,15 11,15

 0920 pozostałe odsetki  233,00
 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 11,15

 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

11,15  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 6 908,00 
  w tym:   

 a) dochody bieżące 20 000,00 6 908,00
 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  1 208,00
 0690 wpływy z różnych opłat 20 000,00 1 500,00
 0920 pozostałe odsetki  4 000,00
 0970 wpływy z różnych dochodów  200,00



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 5 z 23

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 80,00 
  w tym:   

 a) dochody bieżące 80,00
 0920 pozostałe odsetki  80,00

926  Kultura fizyczna i sport 7 650,00 9 416,00 
  w tym:   
  a) dochody bieżące 7 650,00 9 416,00
 0830 wpływy z usług 4 000,00  
 0920 pozostałe odsetki  1 100,00
 0970 wpływy z różnych dochodów 3 650,00 8 316,00
     

OGÓŁEM 630 661,15 694 611,15 
 w tym: 
 a) dochody bieżące 630 661,15 694 611,15 
 w tym:

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

11,15 46 021,15 

 b) dochody majątkowe 0,00 0,00 
 w tym:

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 6 z 23

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 
zmiany 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 500 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00 500 000,00 
 w tym:

   a) wydatki majątkowe 1 000 000,00 500 000,00
2. 600 Transport i łączność 11 383,00 5 656,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 500,00 500,00 
   w tym:   
   a) wydatki majątkowe 2 500,00 500,00

 60016 Drogi publiczne gminne 8 883,00 5 156,00 
 w tym:
 a) wydatki majątkowe 8 883,00 5 156,00

3. 750 Administracja publiczna 0,00 2 410,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00 
 w tym:
 a) wydatki bieżące  2 000,00
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 410,00 
 w tym:
 a) wydatki bieżące  410,00

4. 801 Oświata i wychowanie 219 924,00 82 401,00 
 80101 Szkoły podstawowe 219 924,00 54 712,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące 219 924,00 54 712,00

 80104 Przedszkola 0,00 23 859,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  23 859,00

 80110 Gimnazja 0,00 330,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  330,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 500,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  3 500,00
5. 851 Ochrona zdrowia 0,00 9 200,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 9 200,00 
 w tym:

   a) wydatki bieżące  9 200,00
6. 852 Pomoc społeczna 9 202,00 9 202,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 202,00 9 202,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 9 202,00 9 202,00
7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11,45 11,45 

 85395 Pozostała działalność 11,45 11,45 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 11,45 11,45
8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410,00 100 000,00 



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 7 z 23

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 410,00 0,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 410,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  100 000,00
9. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 96 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 95 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  45 000,00
   b) wydatki majątkowe  50 000,00

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 1 000,00 
 w tym:

   a) wydatki majątkowe  1 000,00
      

RAZEM 1 240 930,45 804 880,45 
w tym:  
- wydatki bieżące 229 547,45 248 224,45 
- wydatki majątkowe 1 011 383,00 556 656,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 8 z 23

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 
zmiany 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1. 750 Administracja publiczna 0,00 2 410,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00 
 w tym:
 (1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00 
 w tym:
 a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 410,00 
 w tym:
 (1) wydatki jednostek budżetowych  410,00
 w tym:
 a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  410,00

2. 801 Oświata i wychowanie 219 924,00 82 401,00 
 80101 Szkoły podstawowe 219 924,00 54 712,00 

   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych 219 924,00 8 702,00
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 219 924,00  
   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8 702,00
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
 46 010,00

 80104 Przedszkola 0,00 23 859,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  23 859,00
   w tym:   
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 859,00

 80110 Gimnazja 0,00 330,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  330,00
   w tym:   
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  330,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 500,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  3 500,00
   w tym:   
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 500,00
3. 851 Ochrona zdrowia 0,00 9 200,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 9 200,00 
 w tym:

   (1) wydatki jednostek budżetowych  9 200,00
   w tym:   
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  9 200,00
4. 852 Pomoc społeczna 9 202,00 9 202,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 202,00 9 202,00 
   w tym:   
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 202,00



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 9 z 23

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

9 202,00  

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie poliyki społecznej 11,45 11,45 
 85395 Pozostała działalność 11,45 11,45 

   w tym:   
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
11,45 11,45

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410,00 100 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 410,00 0,00 

   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych 410,00  
   w tym:   
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 410,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  100 000,00
   w tym:   
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  100 000,00
7. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 45 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 45 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki jednostek budżetowych  45 000,00
   w tym:   
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  45 000,00
      

RAZEM 229 547,45 248 224,45 
w tym:  
(1) wydatki jednostek budżetowych 220 334,00 193 001,00 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 219 924,00 0,00 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 410,00 193 001,00 
(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 9 202,00 
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

9 213,45 46 021,45 

(5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

0,00 0,00 

(6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 10 z 23

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 
zmiany 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 500 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00 500 000,00 
   w tym:   

 Inwestycje 1 000 000,00 500 000,00
   - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - 

ETAP II i III
1 000 000,00 500 000,00

2. 600 Transport i łączność 11 383,00 5 656,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 500,00 500,00 

   w tym:   
   Inwestycje 2 500,00 500,00
   - budowa chodnika przy ul. Kopernika w Brzesku 2 500,00  
   - budowa chodników w Mokrzyskach - drogi wojewódzkie  500,00

 60016 Drogi publiczne gminne 8 883,00 5 156,00 
 w tym:
 Inwestycje 8 883,00 5 156,00

   - budowa dróg na Osiedlu Słotwina w Brzesku: ul. Jana Pawła II, ul. Wł. Sikorskiego, 
ul. Oświecenia i ul. Odrodzenia

 5 156,00

   - budowa ul. Kossaka - odcinek od ul. Jasnej do ul. Wiejskiej wraz z dwoma
sięgaczami

8 883,00  

3. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 51 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 

   w tym:   
 Inwestycje 50 000,00

   - wymiana urządzeń kreglarskich w budynku "Kręgielni"  50 000,00
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 1 000,00 
 w tym:
 Inwestycje 1 000,00

   - remont i modernizacja boisk sportowych z nawierzchnią naturalną pn. "ORLIK 
PLUS"

 1 000,00

      
RAZEM 1 011 383,00 556 656,00 
w tym:  
Inwestycje, w tym: 1 011 383,00 556 656,00 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 500 000,00 

Zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 11 z 23

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 

A. DOCHODY 91 147 899,24 
B. WYDATKI (B1 + B2) 103 760 038,24 
 wydatki bieżące 82 018 622,24
 wydatki majątkowe 21 741 416,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -12 612 139,00 
F. FINANSOWANIE (P - R) 12 612 139,00 
P. Przychody budżetu ogółem 16 102 889,00 
 z tego:  
 1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych 13 600 000,00
 2/ Pożyczki 0,00
 3/ Kredyty 0,00
 4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
2 502 889,00

R. Rozchody budżetu ogółem 3 490 750,00 
 z tego:  
 1/ Spłaty pożyczek 1 490 750,00
 w tym na:  
 - spłata pożyczki zaciągniętej od SMZO na zadanie "Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Okocimiu"
590 750,00

 - spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - etap III - budowa 
kanalizacji"

900 000,00

 2/ Wykup obligacji 2 000 000,00
 - obligacje seria E 2 000 000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 12 z 23

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii 

w Gminie Brzesko w 2010 roku 

DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA DOCHODY WYDATKI 
   Plan Plan

1 2 3 4 5 6 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
586 700,00 - 

  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

586 700,00 -

 w tym:   
 - dochody bieżące 586 700,00

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 586 700,00 -
851  OCHRONA ZDROWIA - 615 352,00 

85153  Zwalczanie narkomanii - 60 000,00 
 - wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000,00
 1/ Wspomaganie działań stowarzyszeń, parafii, organizacji pozarządowych 

prowadzących działalność pożytku publicznego i innych podmiotów wymienionych 
w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

-  

 2/ Realizacja programów profilaktycznych, szkoleń -  

   3/ Organizowanie wypoczynku, obozów, biwaków, kolonii profilaktycznych dla 
dzieci i młodzieży

-  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 555  352,00 
 - wydatki bieżące jednostek budżetowych  555 352,00

  

 1/ Wspomaganie działań stowarzyszeń, parafii, organizacji pozarządowych 
prowadzących działalność pożytku publicznego i innych podmiotów wymienionych 
w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

-  

   2/ Utrzymanie "Hostel" - dom pomocy dla ofiar przemocy -  

   3/ Programy profilaktyczne, szkolenia oraz organizacja zajęć promujących zdrowy 
styl życia

-  

   4/ Pomoc osobom uzależnionym poprzez działalność Punktu Informacyjno - 
Konsultacyjnego

-  

   5/ Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
w tym:

-  

   - finansowanie kosztów związanych z wydawaniem opinii psychologicznych 
i pedagogicznych

  

   - zabezpieczenie pracy członków Gminnej Komisji (rozpatrywanie wniosków, 
kontrola punktów sprzedaży napojów alkoholowych)

  

   6/ Organizowanie obozów, kolonii, półkolonii profilaktycznych dla dzieci i młodzieży -  
   7/ Miejski Ośrodek Kultury - organizacja wypoczynku letniego -  
   8/ Dotowanie działalności Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych -  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 13 z 23

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 300 

01008 Melioracje wodne 3 300 
   dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
realizacji jej zadań inwestycyjnych

3 300  

600 Transport i łączność 538 081 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 230 610 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
realizacji jej zadań inwestycyjnych

230 610  

60014 Drogi publiczne powiatowe 307 471 
   dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
realizacji jej zadań inwestycyjnych

307 471  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

60 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000 
   dotacje celowe na dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego jednostce niezaliczanej do 
sektora finansów publicznych

 60 000

801 Oświata i wychowanie 70 000 1 459 000 
80104 Przedszkola 70 000 1 231 000 

   dotacje podmiotowe  1 231 000
   dotacja celowa dla jednostki samorządu 

terytorialnego na zadania bieżące własne 
przekazane w drodze porozumienia

70 000  

80110 Gimnazja 228 000 
   dotacje podmiotowe  228 000

851 Ochrona zdrowia 112 000 305 000 
85111 Szpitale ogólne 55 000 

   dotacje celowe na remonty i realizację zadań 
w zakresie zapobiegania chorobom, realizację 
programów zdrowotnych i promocję zdrowia

55 000  

85149 Programy polityki zdrowotnej 27 000 
   dotacja celowa dla jednostki samorządu 

terytorialnego na zadania bieżące realizowane 
w drodze porozumienia

27 000  

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 15 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000 290 000 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 290 000

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

30 000  



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 14 z 23

852 Pomoc społeczna 25 000 50 000 
85202 Domy pomocy społecznej 25 000 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
realizacji jej zadań bieżących

25 000

85295 Pozostała działalność 50 000 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 857 600 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 917 000 

   dotacje podmiotowe 917 000  
92116 Biblioteki 940 600 

   dotacje podmiotowe 940 600  
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
30 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000 
   dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
realizacji jej zadań bieżących

30 000  

926 Kultura fizyczna i sport 750 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 750 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 750 000

   
   

RAZEM 2  635  981 2  624  000 

OGÓŁEM DOTACJE 5 259 981   
w tym:     
- dotacje podmiotowe 3 316 600   
- dotacje celowe 1 943 381   

 w tym:     
 - dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
realizacji jej zadań inwestycyjnych

541 381   

 - dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
realizacji jej zadań bieżących

55 000   

 - dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na zadania bieżące własne 
przekazane w drodze porozumienia

70 000   

 - dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na zadania bieżące realizowane 
w drodze porozumienia

27 000   

 - dotacje celowe na remonty i realizację zadań 
w zakresie zapobiegania chorobom, realizację 
programów zdrowotnych i promocję zdrowia

55 000   

 - dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

1 135 000   

 - dotacje celowe na dofinansowanie zakupu 
inwestycyjnego jednostce niezaliczanej do sektora 
finansów publicznych

60 000   



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 15 z 23

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 16 z 23

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 17 z 23



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 18 z 23

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 19 z 23

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących 
z zagranicy 

Wysokość wydatków 
w roku 2010 

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe środki 
z budżetu 

Gminy 

środki 
z budżetu 

UE 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Partnerski Program Comeniusa "Uczenie się przez całe 
życie Comenius"

Szkoła 
Podstawowa 

w Porębie 
Spytkowskiej

2009-2011 96 854 0 57 906 28 497

2. Partnerski Program Comeniusa "Uczenie się przez całe 
życie Comenius"

Szkoła 
Podstawowa 

w Buczu

2010 - 
2012 57 495 0 46 010 11 485

3.
Europejski Fundusz Społeczny 

Program "Wspólny cel, wspólne działanie, wspólna 
radość"

Urząd Miejski 
w Brzesku 2010 12 320 0 12 320 0

4.
Europejski Fundusz Społeczny "Program aktywizacji 

osób bezrobotnych w Gminie Brzesko" - projekt 
systemowy

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Brzesku

2008 - 
2012 1 600 458 56 468 404 407 574 539

5.

MRPO 2007 - 2013 
"Realizacja ostatniego etapu magistrali wodociągowej 

Bochnia - Brzesko oraz utworzenie sieci wodociągowej 
na terenie miejscowości Okocim"

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Urząd Miejski 
w Brzesku

2008 - 
2011 2 892 785 226 406 378 059 2 260 313

6.

MRPO 2007 - 2013 
"Budowa Regionalnego Centrum Kulturalno - 

Bibliotecznego" 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Urząd Miejski 
w Brzesku

2007 - 
2011 14 145 132 1 738 656 4 234 742 4 179 429

7.
MRPO 2007 - 2013 

"Rewitalizacja Rynku w Brzesku" 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Urząd Miejski 
w Brzesku

2007 - 
2011 5 353 685 946 972 1 884 329 2 232 975

8.

MRPO 2007 - 2013 
"Droga na Osiedlu Pomianowski Stok wraz z budową 

kanalizacji opadowej, sanitarnej, ogrodzeniem, 
zazielenieniem terenu pompowni i zasilaniem 

elektrycznym w Brzesku" 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Urząd Miejski 
w Brzesku

2008 - 
2010 3 272 433 343 219 502 990 0

9.
PROW

"Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba 
Spytkowska z magistralą - ETAP II i III"

Urząd Miejski 
w Brzesku

2007 - 
2012 6 505 528 250 000 250 000 3 500 000

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 20 z 23

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/4/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 15 grudnia 2010 r.

Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 - 2022 



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 21 z 23



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 22 z 23



Id: WJBAF-NHNSC-YGIDA-ROSZJ-AZVMR. Podpisany Strona 23 z 23

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


